ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области
______________________________________________________________________
    от 10.08.2015г.                               № 27

О присвоении  адреса
встроенному нежилому помещению

   В связи с предоставлением помещения  в здании  администрации Терновского сельского поселения  в аренду, руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить  встроенному нежилому помещению в здании  администрации Терновского сельского  поселения , общей площадью 30,3 м2, кадастровый номер 34:06:010004:1053 следующий адрес:  с. Терновое улица Ленина 6/1

2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О.главы Терновского
сельского поселения                                                                  Т.Н.Бойко